MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

 PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO À DISTÂNCIA

EDITAL PARA ELEIÇÃO DO REPRESENTANTE DISCENTE DO CONSELHO DO

CURSO DE LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO À DISTÂNCIA – EDITAL Nº

009/2017

A Coordenação do curso de Licenciatura em Computação, no uso de suas atribuições legais,

baseada na PORTARIA UFERSA/GAB Nº 0091/2016, de 17 de fevereiro de 2016, torna

público, para conhecimento dos interessados, as INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS para o

processo de eleição para representante Discente do conselho do curso de Licenciatura em

Computação, a realizar-se no dia 16 de setembro de 2017 (Sábado), das 8:00 horas às 17:00

horas, via Ambiente Virtual de Aprendizagem Moodle.

Candidato Situação

Antônio Kalielso Silveira de Mendonça Inscrição homologada

Enoy Fernandes Pimenta Inscrição homologada

Francisco Diniz Oliveira da Silva Inscrição homologada

Mossoró/RN, 13 de outubro de 2017.

______________________________________

Paulo Gabriel Gadelha Queiroz
Presidente da Comissão Eleitoral

______________________________________

Bruno de Sousa Monteiro
Membro docente da Comissão Eleitoral

_____________________________________

Ulisses de Melo Furtado
Secretário da Comissão Eleitoral